



BAKELS DELIGHT IMITATION DAIRY CREAM

OVERVIEW

Imitation dairy white, free-flowing liquid cream.

INTENDED USE/ABUSE:

- UHT sugared dairy cream based on hydrogenated vegetable fats, packed in tetra pack container for whipping use.
- Ideal for cake and ice cream decoration and filling.
- Intended for all types of consumers.
- Damaged packaging can result in product contamination. Prevent exposure to air or strong vapour to maintain organoleptic and sensory properties of the product.

USAGE

As desired.

INGREDIENTS

Water, Fully Hydrogenated Vegetable Fats and Oils (26%) (fats: palm kernel; oils: sunflower), Sugar(11%), Stabilisers [sorbitol syrup (E420), Hydroxypropyl cellulose (E463)], Milk protein (cow's milk), Emulsifiers [(mono- and diacetyl tartaric acid esters of mono- and diglycerides of fatty acids (E472e), Soy Lecithin (E322)(soya), Lactic acid esters of mono- and diglycerides of fatty acids (E472b)], Salt, Flavours, Colours: Carotene (E160a)

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
42820	12 x 1000 ML	Carton	

NUTRITIONAL INFORMATION

Type	Value
Energy (kj)	1,257.00
Protein (g)	0.65
Carbohydrates (g)	20.00
Sugars (g)	18.00
Fat (g)	24.50
Saturated fat (g)	24.20
Salt (g)	0.18

ADDITIONAL INFORMATION

All information and recommendations are based on tests and research believed to be reliable. No guarantee of their accuracy is made however. Since the manufacturers have no control over the conditions under which the products are transported to, stored, handled or used by purchasers all recommendations are made on the condition that the manufacturers and sellers will not be held liable for any damages resulting from their use. No representative of the manufacturers has the authority to waive or change the above provisions, but our technical staff is available to assist purchasers in adapting the fore mentioned products to their needs and circumstances. Nothing contained herein shall imply a recommendation to infringe any patents now or hereafter in existence.



STORAGE

Cool and dry conditions



SHELF LIFE

365 days



TYPE

Liquid



ALLERGENS

Milk, Soya



CATEGORY

Imitation Cream, Fillings and Toppings



INGREDIENT FEATURES

Halaal and Kosher certified